
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 

                                                                                                  Αρ. Πρωτ.:5400-2025-06-347 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Νο 1047/2025 (371079) 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» προέβη στη δημοσίευση του Διεθνούς Ανοικτού 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού Νο.1047/2025 (371079) για την Επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την 
«Προμήθεια Διατακτικών για τους εργαζομένους της Ε.Α.Β. Α.Ε. για αγορές αγαθών σε Super-Market, για το 
καλοκαίρι και τα Χριστούγεννα του έτους 2025, συνολικού προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου ευρώ 
(1.000.000,00€),  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.», με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή και 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 28η Μαΐου 2025. 

Ο ανωτέρω Διαγωνισμός δημοσιεύθηκε την 17-04-2025 στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(252236-2025), στο ΕΣΗΔΗΣ (αρ. 371079), στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 25PROC016683507) και στο site της ΕΑΒ. 

Μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, ήτοι μέχρι την 28η Μαΐου 2025, ουδεμία 
προσφορά υποβλήθηκε.  
 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, η Ε.Α.Β. αποφασίζει την ματαίωση  του Διαγωνισμού 1047/2025 και την 

κήρυξή του ως άγονου λόγω μη υποβολής προσφορών σύμφωνα με τα οριζόμενα στον όρο 3.5 της 

Διακήρυξης. 

                

 

Τανάγρα, 02-06-2025 

 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 

(κατόπιν εξουσιοδότησης, δυνάμει του υπ’ αρ. 5420-2025-04-89/15-04-2025 Αποσπάσματος της υπ’ αρ. 

38/14.04.2025 Συνεδρίασης Εκτελεστικής Επιτροπής) 

 

 
 

  

                                    …………………………………….. 

                                  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 

                                 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 Ακριβές αντίγραφο 

http://www.haicorp.com/

		2025-06-04T08:30:17+0300
	ATHANASIA MERKOURI




